СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.06.2006 г.  №  58
п. Омсукчан

О внесении изменений

в решение РСП от 31.10.2005 г.

№ 46 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 26 Устава Омсукчанского района, в целях унифицирования нормативно-правого акта, Собрание представителей Омсукчанского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение районного собрания представителей от 31.10.2005 г. № 46 «О земельном налоге» следующие изменения:

Пункт 10 после слов «Налоговые льготы» дополнить строкой следующего содержания:

«Освободить от уплаты земельного налога следующие категории налогоплательщиков».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Омсукчанские вести».

Глава Омсукчанского района

         Л.М. Шадрин